e instalação de itens de serralheria, tal como guarda-corpo, corrimão e grelhas para dispositivos de captação de águas pluviais, bem como sua
instalação em acessos e espaços de circulação em diversos locais no Município de Juiz de Fora, para atender às demandas da Companhia
Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA – VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 1.117.570,93 (um milhão cento e dezessete
mil quinhentos e setenta reais e noventa e três centavos) – A PARTIR: 30.10.25 – VIGÊNCIA: 12 meses.